
Zápis z 13. schůze
Spolku Fakt-Um

konané dne 10. října 2022 v Libži

Dne 5. 11. 2021 proběhla členská schůze Spolku Fakt-Um (IČO: 01223411), kterou svolala
členka výboru Martina Štědrová.

Přítomní členové:
Jana Gilchrist, Martina Štědrová, Lenka Opavová

Omluvení členové:
-

Hosté:

Program schůze:
1) Zahájení a prezence
2) Volba pokladníka a revizora.
3) X. Podblanický kreativní jarmark ve Vlašimi
4) Výhled do roku 2023
5) Květinový den v Sázavě 2023
6) Úkoly
7) Závěr

1) Zahájení, prezence.
Schůzi zahájila Martina Štědrová v 17:00 hod.
Zápis do prezenční listiny byl řádně proveden – viz příloha č. 1.
Členská schůze je usnášení schopná, je-li přítomna alespoň polovina členů.
Počet přítomných členů: 3 z 4 hosté: 0
Členská schůze je usnášení schopná.

2) Volba pokladníka a revizora.
Martina Štědrová byla navržena do dočasné funkce pokladníka za Radku Hladíkovou. 
Pro: 3 Proti: 0 Zdrželo se: 0
Jana Gilchrist byla navržena do dočasné funkce revizora, jelikož Spolek nemá dostatek 
členů.
Pro: 3 Proti: 0 Zdrželo se: 0

3) X. Podblanický kreativní jarmark ve Vlašimi
Jarmark je připravován ve spolupráci s městem Vlašim, KBR a Fler.cz. Je to již 10. ročník 
předadventního a předvánočního kreativního a řemeslného jarmarku s téměř 30 prodejci. 
Všichni prodejci jsou postupně představovány na FB.  Součástí akce bude uspořádána 
malá venkovní výstava k oslavě našeho 10tiletého výročí. Výstava připomene všechny 
plakáty konaných akcí od založení Spolku, tj. od roku 2012 do současnosti.
Vybraný dobrovolný příspěvek bude tradičně věnován nadaci DĚTSKÉ SRDÍČKO, která 
poskytuje pomoc dětem se srdeční vadou.
Pro: 3 Proti: 0 Zdrželo se: 0



4) Výhled do roku 2023
a) Velikonoční jarmark ve Spolkovém domě – duben
b) Festival na zelené louce .– 13. 8. 2023
d) Podzimní jablkobraní, Spolkový dům - říjen
e) XI. Podblanický kreativní jarmark – 25. 11. - KD Vlašim 
Pro: 3 Proti: 0 Zdrželo se: 0

5) Květinový den v Sázavě 
Téma zatím nezvoleno. Termín stanoven na 13. 8. 2023
Vybraný dobrovolný příspěvek bude tradičně věnován nadaci DĚTSKÉ SRDÍČKO, která 
poskytuje pomoc dětem se srdeční vadou.
Pro: 3 Proti: 0 Zdrželo se: 0

6) Úkoly
Byly rozděleny úkoly, které by měly směřovat ke zdárnému průběhu plánovaného PKJ.

a) Zajištění velkých stanů a stolů na PKJ na nádvoří  zámku. Jana a Lenka
b) Plakát zadán Fler.cz. (přílohač. 2) Jana
c) Tisk svépomocí. Roznos plakátů do okolí. Všichni
d) Komunikace s prodejci, faktury. Martina
e) Elektřina, povolenky. Jana
f) Kronika, wc. Lenka
Pro: 3 Proti: 0 Zdrželo se: 0

7) Závěr
Stálou prioritou činnosti sdružení na další období je pořádání dalších společenských aktivit
na Benešovsku, Vlašimsku a v Posázaví. 
Pro: 3 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Příloha:
č. 1 : Presenční listina
č. 2 : Plakát PKJ 2022

Datum vyhotovení zápisu:  Podpis zapisovatele:


